hunc attrahit se cum Successoribus ac bonis suis quibus
 totum et plenarie interponit atque subiacet putam libere pu
 blicae nec ex se eorum recognovit. Quia ipse M^r Nicolaus H
 nichii Preboscus et eius materis summam penam Septuaginta
 floren polon^{is} sibi non iusti et liquidi debite multatogit per
 se Recognoscit et apud ipsam pecunia Monetata per Rumeni
 in Regno surruntas quemlibet florenum grossus viginti no
 tis computando teneatur atque debet. Quam quidem summam
 Summam penam Septuaginta floren polon^{is} supra scriptis
 Regni Nobilis Janus de Polito Preboscus suo M^r Nicolai de
 ac suis Successores et huius bonis suis quod omnibus ac summis
 pecuniarum quibuslibet habitis et fructibus in scriptis et obligat pro
 sentibus hinc modis et deo formis sicut sicut Pauli et Petri
 impium et immediate de iure dare solvere numerate et per
 Officio et huiusmodi quibuslibet casibus Prompter repone et debet
 quare repetitam et relictam nullam ab eodem Officio non est de
 iudicando et prestare vel quavis alio modo solutionem sum
 ma eiusdem impignare. Et quod sub eodem simili summa penam
 Septuaginta floren polon^{is} per prefatum Regem seu illiged
 iudices iudicis Preboscus suo Nobili Nicolai aut illig posteris
 ob non solutionem summa prefata in tempore et loco supra
 ex nescis ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem eodem modo
 promisso ad solvendum succumbit ac pro summa ipsa principaliter
 non soluta solvenda status existens memorati Regni Nobilis
 Janus de Polito aut illig posteris ad Officio iuris prestare
 tantam Prompter de huius rebus sustinet quoad res non
 solvenda spectat mediante semper in primo iudicio termino
 tanquam peremptorio stare iustificare Respondere eadem
 per huiusmodi hinc inscriptioni hinc satisfacere ac omne iudi
 cationi sibi debet et tenebitur legat ac suis Successores ad ea
 de quibus in scriptis et obligat hinc Remissa primam perem
 ptionem et alia omnes exinde consequenter contra eisdem Termini
 non semper peremptorios bene informate per Matroni M^rna
 revocata Successorum legatione intra Felix et Regnum
 Janus de Polito